
(1)

(2)

(3)

13.7.2012. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 184/1

I 

(Leģislatīvi akti) 

BUDŽETS 

EIROPAS PARLAMENTS 

   

Eiropas Savienības 2012.  finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 1

PIEŅEMŠANA GALĪGAJĀ VARIANTĀ

(2012/360/ES, Euratom)

EIROPAS PARLAMENTA PRIEKŠSĒDĒTĀJS,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 314. panta 4. punkta a) apakšpunktu un 9. punktu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 106.a pantu,

ņemot vērā Padomes 2002.  gada 25.  jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr.  1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam 
budžetam

(1)  OV L 248, 16.9.2002., 1.  lpp.

,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.  gada 17.  maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu 
pārvaldību

(2)  OV C 139, 14.6.2006., 1.  lpp.

,

ņemot vērā Eiropas Savienības 2012. finanšu gada vispārējo budžetu, ko galīgajā variantā pieņēma 2011. gada 1. decembrī

(3)  OV L 56, 29.2.2012.

,

ņemot vērā 2012. finanšu gada vispārējā budžeta grozījuma Nr. 1 projektu, ko Komisija sagatavoja 2012. gada 27.  janvārī,

ņemot vērā 2012. gada 26. martā pieņemto Padomes nostāju attiecībā uz budžeta grozījuma Nr. 1/2012 projektu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta Reglamenta 75.b un 75.e pantu,

ņemot vērā to, ka Parlaments 2012. gada 20. aprīlī apstiprināja Padomes nostāju,

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:248:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2006:139:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2012:056:0001:0001:LV:PDF


L 184/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.7.2012.

PAZIŅO.

Vienīgais pants

Līguma par Eiropas Savienības darbību 314. pantā noteiktā procedūra ir izpildīta, un Eiropas Savienības 2012.  finanšu gada budžeta grozījums 
Nr. 1 ir pieņemts galīgajā variantā.

Strasbūrā, 2012. gada 20. aprīlī

Priekšsēdētājs
M. SCHULZ



13.7.2012. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 184/3

EIROPAS SAVIENĪBAS 2012. FINANŠU GADA BUDŽETA GROZĪJUMA Nr. 1 
PIEŅEMŠANA GALĪGAJĀ VARIANTĀ

SATURS

Lappuse

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PA IEDAĻĀM

III iedaļa: Komisija 5

— Izdevumi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

— 08. sadaļa: Zinātniskā pētniecība  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

— 10. sadaļa: Tiešā pētniecība  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15





13.7.2012. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 184/5

III IEDAĻA

KOMISIJA



KOMISIJA

L 184/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.7.2012.

IZDEVUMI

Sadaļa Pozīcija
2012. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 1/2012 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

01 EKONOMIKA UN FINANSES 610 876 707 510 674 444 610 876 707 510 674 444

40 01 40 329 267 329 267 329 267 329 267

611 205 974 511 003 711 611 205 974 511 003 711

02 UZŅĒMĒJDARBĪBA 1 148 387 855 1 078 900 247 1 148 387 855 1 078 900 247

40 01 40 52 383 52 383 52 383 52 383

1 148 440 238 1 078 952 630 1 148 440 238 1 078 952 630

03 KONKURENCE 91 734 206 91 734 206 91 734 206 91 734 206

40 01 40 14 967 14 967 14 967 14 967

91 749 173 91 749 173 91 749 173 91 749 173

04 NODARBINĀTĪBA UN 
SOCIĀLĀS LIETAS 11 581 076 153 9 074 731 712 11 581 076 153 9 074 731 712

40 01 40 16 966 16 966 16 966 16 966

11 581 093 119 9 074 748 678 11 581 093 119 9 074 748 678

05 LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU 
ATTĪSTĪBA 58 586 881 323 55 879 670 842 58 586 881 323 55 879 670 842

40 01 40 498 392 498 392 498 392 498 392

58 587 379 715 55 880 169 234 58 587 379 715 55 880 169 234

06 MOBILITĀTE UN TRANSPORTS 1 664 247 628 1 079 420 609 1 664 247 628 1 079 420 609

40 01 40 59 867 59 867 59 867 59 867

1 664 307 495 1 079 480 476 1 664 307 495 1 079 480 476

07 VIDE UN KLIMATA POLITIKA 488 335 603 388 770 703 488 335 603 388 770 703

40 01 40, 40 02 41 4 273 840 4 273 840 4 273 840 4 273 840

492 609 443 393 044 543 492 609 443 393 044 543

08 ZINĀTNISKĀ PĒTNIECĪBA 5 930 024 910 4 217 590 729 650 000 000 6 580 024 910 4 217 590 729

40 01 40 4 490 4 490 4 490 4 490

5 930 029 400 4 217 595 219 6 580 029 400 4 217 595 219

09 INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA 
UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI 1 677 451 177 1 356 450 156 1 677 451 177 1 356 450 156

40 01 40, 40 02 41 416 680 416 680 416 680 416 680

1 677 867 857 1 356 866 836 1 677 867 857 1 356 866 836

10 TIEŠĀ PĒTNIECĪBA 410 893 864 404 081 551 410 893 864 404 081 551

11 JŪRLIETAS UN 
ZIVSAIMNIECĪBA 913 873 159 685 624 620 913 873 159 685 624 620

40 01 40, 40 02 41 119 219 779 120 819 779 119 219 779 120 819 779

1 033 092 938 806 444 399 1 033 092 938 806 444 399

12 IEKŠĒJAIS TIRGUS 101 005 521 97 680 011 101 005 521 97 680 011

40 01 40 97 284 97 284 97 284 97 284

101 102 805 97 777 295 101 102 805 97 777 295



KOMISIJA

Sadaļa Pozīcija
2012. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 1/2012 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13.7.2012. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 184/7

13 REĢIONĀLĀ POLITIKA 42 045 447 275 35 538 190 839 42 045 447 275 35 538 190 839

40 01 40 16 463 16 463 16 463 16 463

42 045 463 738 35 538 207 302 42 045 463 738 35 538 207 302

14 NODOKĻU POLITIKA UN 
MUITAS SAVIENĪBA 142 810 235 110 215 126 142 810 235 110 215 126

40 01 40 151 912 151 912 151 912 151 912

142 962 147 110 367 038 142 962 147 110 367 038

15 IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA 2 696 893 431 2 112 018 336 2 696 893 431 2 112 018 336

40 01 40 29 933 29 933 29 933 29 933

2 696 923 364 2 112 048 269 2 696 923 364 2 112 048 269

16 KOMUNIKĀCIJA 254 388 869 245 003 869 254 388 869 245 003 869

40 01 40, 40 02 41 7 805 987 7 905 987 7 805 987 7 905 987

262 194 856 252 909 856 262 194 856 252 909 856

17 VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU 
AIZSARDZĪBA 686 380 880 591 324 297 686 380 880 591 324 297

40 01 40 280 045 280 045 280 045 280 045

686 660 925 591 604 342 686 660 925 591 604 342

18 IEKŠLIETAS 1 249 268 924 740 261 722 1 249 268 924 740 261 722

40 01 40, 40 02 41 14 779 662 15 699 634 14 779 662 15 699 634

1 264 048 586 755 961 356 1 264 048 586 755 961 356

19 ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS 4 817 156 439 3 276 409 777 4 817 156 439 3 276 409 777

40 01 40 16 345 16 345 16 345 16 345

4 817 172 784 3 276 426 122 4 817 172 784 3 276 426 122

20 TIRDZNIECĪBA 104 305 507 101 676 083 104 305 507 101 676 083

40 01 40 37 417 37 417 37 417 37 417

104 342 924 101 713 500 104 342 924 101 713 500

21 ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR 
ĀFRIKAS, KARĪBU JŪRAS UN 
KLUSĀ OKEĀNA REĢIONA 
(ĀKK) VALSTĪM 1 497 912 576 1 309 859 220 1 497 912 576 1 309 859 220

40 01 40, 40 02 41 29 933 29 933 29 933 29 933

1 497 942 509 1 309 889 153 1 497 942 509 1 309 889 153

22 PAPLAŠINĀŠANĀS 1 087 530 479 921 317 913 1 087 530 479 921 317 913

40 01 40 8 082 8 082 8 082 8 082

1 087 538 561 921 325 995 1 087 538 561 921 325 995

23 HUMĀNĀ PALĪDZĪBA 899 720 579 842 147 753 899 720 579 842 147 753

40 01 40 13 470 13 470 13 470 13 470

899 734 049 842 161 223 899 734 049 842 161 223



KOMISIJA

Sadaļa Pozīcija
2012. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 1/2012 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

L 184/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.7.2012.

24 KRĀPŠANAS APKAROŠANA 78 842 000 74 068 792 78 842 000 74 068 792

25 KOMISIJAS POLITIKAS 
KOORDINĀCIJA UN 
JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS 194 061 667 193 061 667 194 061 667 193 061 667

26 KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA 1 015 969 713 999 321 141 1 015 969 713 999 321 141

40 01 40 1 502 275 1 502 275 1 502 275 1 502 275

1 017 471 988 1 000 823 416 1 017 471 988 1 000 823 416

27 BUDŽETS 68 585 186 68 585 186 68 585 186 68 585 186

40 01 40 100 293 100 293 100 293 100 293

68 685 479 68 685 479 68 685 479 68 685 479

28 REVĪZIJA 11 809 925 11 809 925 11 809 925 11 809 925

29 STATISTIKA 134 296 280 121 927 987 134 296 280 121 927 987

40 01 40 29 933 29 933 29 933 29 933

134 326 213 121 957 920 134 326 213 121 957 920

30 PENSIJAS UN AR TĀM SAISTĪTI 
IZDEVUMI 1 334 531 857 1 334 531 857 1 334 531 857 1 334 531 857

31 VALODU DIENESTI 399 036 112 399 036 112 399 036 112 399 036 112

32 ENERĢĒTIKA 718 266 162 1 338 527 629 718 266 162 1 338 527 629

40 01 40 23 947 23 947 23 947 23 947

718 290 109 1 338 551 576 718 290 109 1 338 551 576

33 TIESISKUMS 217 680 614 187 145 069 217 680 614 187 145 069

40 01 40 6 413 6 413 6 413 6 413

217 687 027 187 151 482 217 687 027 187 151 482

40 REZERVES 908 753 025 242 435 997 908 753 025 242 435 997

Kopā 143 618 619 816 125 471 770 130 650 000 000 144 268 619 816 125 471 770 130

40 01 40, 40 02 41 149 816 025 152 435 997 149 816 025 152 435 997

Kopā + rezerve 143 768 435 841 125 624 206 127 144 418 435 841 125 624 206 127



KOMISIJA

13.7.2012. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 184/9

08. SADAĻA

ZINĀTNISKĀ PĒTNIECĪBA

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija FS

2012. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 1/2012 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 01 POLITIKAS JOMAS “ZINĀTNISKĀ 
PĒTNIECĪBA” ADMINISTRATĪVIE 
IZDEVUMI 341 258 900 341 258 900 341 258 900 341 258 900

40 01 40 4 490 4 490 4 490 4 490

341 263 390 341 263 390 341 263 390 341 263 390

08 02 SADARBĪBA – VESELĪBA 1 939 533 855 493 934 702 939 533 855 493 934 702

08 03 SADARBĪBA – PĀRTIKA, LAUK
SAIMNIECĪBA UN ZIVSAIMNIECĪ
BA, UN BIOTEHNOLOĢIJA 1 312 784 295 181 450 215 312 784 295 181 450 215

08 04 SADARBĪBA – NANOZINĀTNES, 
NANOTEHNOLOĢIJAS, 
MATERIĀLI UN JAUNAS RAŽO
ŠANAS TEHNOLOĢIJAS 1 510 906 344 368 666 918 510 906 344 368 666 918

08 05 SADARBĪBA – ENERĢĒTIKA 1 189 932 521 144 811 788 189 932 521 144 811 788

08 06 SADARBĪBA – VIDE (TOSTARP 
KLIMATA PĀRMAIŅAS) 1 285 273 359 214 026 879 285 273 359 214 026 879

08 07 SADARBĪBA – TRANSPORTS (TO
STARP AERONAUTIKA) 1 483 484 270 430 934 281 483 484 270 430 934 281

08 08 SADARBĪBA – 
SOCIĀLEKONOMISKĀS 
ZINĀTNES UN HUMANITĀRĀS 
ZINĀTNES 1 92 395 240 54 274 481 92 395 240 54 274 481

08 09 SADARBĪBA – RISKA DALĪŠANAS 
FINANŠU MEHĀNISMS (RSFF) 1 198 004 478 181 450 215 198 004 478 181 450 215

08 10 Idejas 1 1 564 948 330 818 082 810 1 564 948 330 818 082 810

08 12 IESPĒJAS – PĒTNIECĪBAS INFRAS
TRUKTŪRAS 1 50 228 387 126 769 285 50 228 387 126 769 285

08 13 IESPĒJAS – PĒTNIECĪBA MAZO 
UN VIDĒJO UZŅĒMUMU (MVU) 
VAJADZĪBĀM 1 251 176 486 182 498 997 251 176 486 182 498 997

08 14 IESPĒJAS – ZINĀŠANU REĢIONI 1 20 078 078 18 299 254 20 078 078 18 299 254

08 15 IESPĒJAS – PĒTNIECĪBAS 
POTENCIĀLS 1 66 609 035 56 521 742 66 609 035 56 521 742

08 16 IESPĒJAS – ZINĀTNE SABIEDRĪBĀ 1 44 828 259 27 650 291 44 828 259 27 650 291

08 17 IESPĒJAS – STARPTAUTISKĀS SA
DARBĪBAS PASĀKUMI 1 32 102 471 31 917 093 32 102 471 31 917 093



KOMISIJA

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija FS

2012. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 1/2012 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

L 184/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.7.2012.

08 18 IESPĒJAS – RISKA DALĪŠANAS 
FINANŠU MEHĀNISMS (RSFF) 1 p.m. p.m. p.m. p.m.

08 19 IESPĒJAS – ATBALSTS SASKAŅO
TAI PĒTNIECĪBAS POLITIKAS 
IZSTRĀDEI 1 13 101 602 9 434 504 13 101 602 9 434 504

08 20 IESPĒJAS – KODOLSINTĒZES 
ENERĢIJA 1 479 274 000 371 849 555 650 000 000 1 129 274 000 371 849 555

08 21 EURATOM – KODOLA SKALDĪ
ŠANA UN AIZSARDZĪBA PRET 
RADIĀCIJU 1 54 105 000 49 898 809 54 105 000 49 898 809

08 22 IEPRIEKŠĒJO PAMATPRO
GRAMMU PABEIGŠANA UN CI
TAS DARBĪBAS 1 p.m. 113 860 010 p.m. 113 860 010

08 23 OGĻU UN TĒRAUDA PĒTNIECĪ
BAS FONDA PĒTNIECĪBAS PROG
RAMMA 1 p.m. p.m. p.m. p.m.

08. sadaļa – Kopā 5 930 024 910 4 217 590 729 650 000 000 6 580 024 910 4 217 590 729

40 01 40 4 490 4 490 4 490 4 490

Kopā + rezerve 5 930 029 400 4 217 595 219 6 580 029 400 4 217 595 219

Piezīmes

Šīs piezīmes attiecas uz visām budžeta pozīcijām šajā sadaļā (izņemot 08 22. nodaļu).

Šīs apropriācijas izmantos atbilstīgi Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Regulai (EK) Nr. 1906/2006, ar ko paredz notei
kumus uzņēmumu, pētniecības centru un universitāšu līdzdalībai Septītās pamatprogrammas darbībās un pētījumu rezultātu izplatīšanai (2007. 
līdz 2013. gads) (OV L 391, 30.12.2006., 1.  lpp.), un Padomes 2006. gada 19. decembra Regulai (Euratom) Nr. 1908/2006, ar ko paredz notei
kumus uzņēmumu, pētniecības centru un universitāšu līdzdalībai Eiropas Atomenerģijas kopienas 7.  pamatprogrammas darbībās un pētījumu 
rezultātu izplatīšanai (2007. līdz 2011. gads) (OV L 400, 30.12.2006., 1.  lpp.).

Visām šīs sadaļas apropriācijām jāpiemēro tā pati mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) definīcija, kas lietota horizontālajās MVU īpašajās program
mās saskaņā ar to pašu pamatprogrammu. Definīcija ir šāda: “MVU ir tāda juridiska persona, kas izveidota saskaņā ar Komisijas Ieteikumā 
2003/361/EK noteikto MVU definīciju un kas nav pētniecības centrs, pētniecības institūts, pētniecības iestāde, kas izpilda pasūtījumus, vai kon
sultāciju firma.” Visi pētniecības pasākumi, ko īsteno atbilstīgi 7.  pamatprogrammai, tiks veikti saskaņā ar ētikas pamatprincipiem (saskaņā ar 
6. panta 1. punktu Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmumā Nr. 1982/2006/EK par Eiropas Kopienas Septīto pamat
programmu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrējumu pasākumiem (2007. līdz 2013. gads) (OV L 412, 30.12.2006., 1. lpp.)), tostarp 
saskaņā ar dzīvnieku labturības prasībām. Tajā galvenokārt ietilpst Līguma par Eiropas Savienību 6. panta un Eiropas Savienības Pamattiesību har
tā noteiktie principi. Īpaši ņems vērā to, ka jāpieliek pūles, lai palielinātu sieviešu līdzdalību un lomu zinātnes un pētniecības jomā.

Attiecībā uz šiem pantiem un posteņiem ir arī tādu augsta līmeņa Eiropai nozīmīgu zinātnisko un tehnisko sanāksmju, konferenču, darbsemināru 
un semināru izmaksas, kuras organizē Komisija, augsta līmeņa zinātniskās un tehniskās analīzes un novērtēšanas finansēšana, kuras tiek veiktas 
Savienības interesēs, lai rastu jaunas pētījumu jomas, kuras piemērotas Savienības darbībām, ar nosacījumu, ka tās ir Eiropas Pētniecības telpā, un 
pasākumus, lai novērotu un izplatītu programmu rezultātus, ieskaitot līdzekļus no iepriekšējām programmām.

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:391:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:412:0001:0001:LV:PDF


KOMISIJA

13.7.2012. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 184/11

Šīs apropriācijas sedz arī administratīvās izmaksas, ieskaitot izmaksas par darbiniekiem atbilstoši Civildienesta noteikumiem un citiem darbinie
kiem, izmaksas par informāciju, publikācijām, administratīvām un tehniskām darbībām un dažas citas iekšējās infrastruktūras izmaksas, kas ir sais
tītas ar tā pasākuma mērķu sasniegšanu, kurā tās veido neatņemamu daļu, ieskaitot pasākumus un iniciatīvas, kas nepieciešamas, lai sagatavotu un 
uzraudzītu Savienības pētniecības un tehnoloģiju attīstības stratēģiju.

Ieņēmumus, kas gūti, pamatojoties uz Eiropas Atomenerģijas kopienas un Šveices sadarbības nolīgumiem vai daudzpusējo Eiropas 
Kodolenerģētikas attīstības nolīgumu (EFDA), iekļaus ieņēmumu pārskata 6  0  1  1.  un 6  0  1  2.  postenī, un tie var veicnāt papildu apropriāciju 
piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu.

Attiecībā uz dažiem šiem projektiem trešām valstīm vai trešo valstu institūtiem ir paredzēta iespēja piedalīties Eiropas sadarbībā zinātniskās un 
tehniskās pētniecības jomā. Finanšu iemaksas iekļaus ieņēmumu pārskata 6 0 1 3. un 6 0 1 5. postenī, un tās var veicināt papildu apropriāciju 
piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu.

Ieņēmumus no to valstu iemaksām, kuras piedalās Eiropas sadarbībā zinātniskās un tehniskās pētniecības jomā, iekļaus ieņēmumu dokumenta 
6 0 1 6. postenī, un tās var būt par iemeslu papildu apropriācijām, kas ir pieejamas saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu un attiecīgā gadījumā no Rietumbalkānu potenciālo kandidātvalstu iemaksām par piedalīšanos Savienības 
programmās, kuri iekļauti ieņēmumu pārskata 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 
1. punkta d) apakšpunktu.

Jebkurus ieņēmumus no pieaicināto struktūru iemaksām Savienības darbībās iekļauj ieņēmumu pārskata 6 0 3 3. postenī, un tie var veicināt pa
pildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu.

Papildu apropriācijas darīs pieejamas saskaņā ar 08 22 04. pantu.

Lai sasniegtu izvirzīto mērķi šo apropriāciju finansētajos projektos iesaistīt 15 % mazo un vidējo uzņēmumu (MVU), kā noteikts Lēmumā 
Nr. 1982/2006/EK, ir vajadzīga konkrētāka rīcība. MVU īpašo programmu atbilstošajiem projektiem, ja tie atbilst attiecīgajām (tematiskajām) pra
sībām, jābūt tiesīgiem saņemt finansējumu no tematiskās programmas.



KOMISIJA

L 184/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.7.2012.

08. SADAĻA

ZINĀTNISKĀ PĒTNIECĪBA

08 20. NODAĻA  —  IESPĒJAS – KODOLSINTĒZES ENERĢIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija FS
2012. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 1/2012 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 20 IESPĒJAS – KODOLSINTĒZES 
ENERĢIJA

08 20 01 Euratom – Kodolsintēzes 
enerģija 1.1 61 374 000 59 610 025 61 374 000 59 610 025

08 20 02 Euratom – Eiropas 
kopuzņēmums ITER – Kodolsin
tēze enerģētikas vajadzībām 
(F4E) 1.1 417 900 000 312 239 530 650 000 000 1 067 900 000 312 239 530

08 20. nodaļa – Kopā 479 274 000 371 849 555 650 000 000 1 129 274 000 371 849 555

08 20 01.  Euratom – Kodolsintēzes enerģija

2012. gada budžets Budžeta grozījumsNr. 1/2012 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

61 374 000 59 610 025 61 374 000 59 610 025

Piezīmes

Kodolsintēze piedāvā iespēju nodrošināt gandrīz neierobežotu tīras enerģijas apgādi, un ITER (Starptautiskais kodoltermiskais 
eksperimentālais reaktors) šajā ziņā ir izšķirīgais nākamais posms šā galīgā mērķa sasniegšanai. Tādēļ ITER projekta īstenošana 
ir Savienības pašreizējās stratēģijas centrālais elements. Tas ir jāpapildina ar stingru un mērķorientētu Eiropas pētniecības un at
tīstības programmu, lai sagatavotos ITER ekspluatācijai un lai izstrādātu tehnoloģiju un zināšanu bāzi, kas būs vajadzīga ITER 
darbības laikā un pēc tam.

Juridiskais pamats

Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmums 2006/970/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) Septīto pamat
programmu pētniecības un mācību darbībām kodolenerģijas jomā (2007. līdz 2011. gads) (OV L 400, 30.12.2006., 60.  lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Regula (Euratom) Nr. 1908/2006, ar ko paredz noteikumus uzņēmumu, pētniecības centru 
un universitāšu līdzdalībai Eiropas Atomenerģijas kopienas Septītās pamatprogrammas darbībā un pētījumu rezultātu izplatī
šanai (2007.  līdz 2011. gads) (OV L 400, 30.12.2006., 1.  lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums 2006/976/Euratom par Īpašo programmu, ar ko īsteno Eiropas Atomenerģijas ko
pienas (Euratom) Septīto pamatprogrammu kodolpētniecības un apmācību pasākumiem (2007–2011) (OV L 400, 30.12.2006., 
404.  lpp.).

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0060:0060:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0404:0404:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0404:0404:LV:PDF


KOMISIJA

08 20. NODAĻA — IESPĒJAS – KODOLSINTĒZES ENERĢIJA (turpinājums)

08 20 01. (turpinājums)

13.7.2012. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 184/13

Padomes Lēmums 2012/93/Euratom (2011.  gada 19.  decembris) par Eiropas Atomenerģijas kopienas pamatprogrammu ko
dolpētniecības un mācību pasākumiem (2012.–2013. gads) (OJ L 47, 18.02.2012., 25.  lpp.).

Padomes Regula (Euratom) Nr.  139/2012 (2011.  gada 19.  decembris), ar ko paredz noteikumus par uzņēmumu, pētniecības 
centru un augstskolu dalību Eiropas Atomenerģijas kopienas pamatprogrammas netiešajās darbībās un par pētījumu rezultātu 
izplatīšanu (2012.–2013. gads) (OJ L 47, 18.02.2012., 1.  lpp.).

Padomes Lēmums 2012/94/Euratom (2011. gada 19. decembris) par īpašo programmu, kas īstenojama ar netiešajām darbībām 
un ar ko īsteno Eiropas Atomenerģijas kopienas pamatprogrammu kodolpētniecības un mācību pasākumiem (2012.–2013. 
gads) (OJ L 47, 18.02.2012., 33.  lpp.).

08 20 02.  Euratom – Eiropas kopuzņēmums ITER – Kodolsintēze enerģētikas vajadzībām (F4E)

2012. gada budžets Budžeta grozījumsNr. 1/2012 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

417 900 000 312 239 530 650 000 000 1 067 900 000 312 239 530

Piezīmes

Kodolsintēze piedāvā iespēju nodrošināt gandrīz neierobežotu tīras enerģijas apgādi, un ITER (Starptautiskais kodoltermiskais 
eksperimentālais reaktors) šajā ziņā ir izšķirīgais nākamais posms šā galīgā mērķa sasniegšanai. Šādā nolūkā izveidota Eiropas 
ITER un kodolsintēzes enerģijas attīstības organizācija, kas ir kopuzņēmums. Šim Eiropas ITER un kodolsintēzes enerģijas (ko
dolsintēze enerģētikas vajadzībām) attīstības kopuzņēmumam ir šādi uzdevumi:

a) sniegt Euratom ieguldījumu ITER Starptautiskajā Kodolsintēzes enerģijas organizācijā;

b) sniegt Euratom ieguldījumu pasākumos saistībā ar plašākas pieejas projektiem sadarbībā ar Japānu, kuru mērķis ir ātra ko
dolsintēzes enerģijas ieviešana;

c) īstenot pasākumu programmu, sagatavojoties demonstrējumu kodolreaktora un citu saistītu iekārtu, tostarp Starptautiskās 
kodolsintēzes materiālu apstarošanas iekārtas (IFMIF), celtniecībai.

Juridiskais pamats

Padomes 2006.  gada 25.  septembra Lēmums par Komisijas secinājumiem attiecībā uz Nolīgumu par ITER Starptautiskās ko
dolsintēzes enerģijas organizācijas izveidi kopīgai ITER projekta īstenošanai un Nolīgumu par ITER Starptautiskās kodolsintēzes 
enerģijas organizācijas privilēģijām un neaizskaramību kopīgai ITER projekta īstenošanai piemērošanu uz laiku.

Komisijas 2006. gada 17. novembra Lēmums 2006/943/Euratom par Nolīguma par ITER Starptautiskās kodolsintēzes enerģijas 
organizācijas izveidi kopīgai ITER projekta īstenošanai un Nolīguma par ITER Starptautiskās Kodolsintēzes enerģijas organizā
cijas privilēģijām un neaizskaramību kopīgai ITER projekta īstenošanai piemērošanu uz laiku (OV L 358, 16.12.2006., 60. lpp.).

Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmums 2006/970/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) Septīto pamat
programmu pētniecības un mācību darbībām kodolenerģijas jomā (2007. līdz 2011. gads) (OV L 400, 30.12.2006., 60.  lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Regula (Euratom) Nr. 1908/2006, ar ko paredz noteikumus uzņēmumu, pētniecības centru 
un universitāšu līdzdalībai Eiropas Atomenerģijas kopienas Septītās pamatprogrammas darbībā un pētījumu rezultātu izplatī
šanai (2007.  līdz 2011. gads) (OV L 400, 30.12.2006., 1.  lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums 2006/976/Euratom par Īpašo programmu, ar ko īsteno Eiropas Atomenerģijas ko
pienas (Euratom) Septīto pamatprogrammu kodolpētniecības un apmācību pasākumiem (2007–2011) (OV L 400, 30.12.2006., 
404.  lpp.).

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2012:047:0025:0025:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2012:047:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2012:047:0033:0033:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:358:0060:0060:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0060:0060:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0404:0404:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0404:0404:LV:PDF


KOMISIJA

08 20. NODAĻA — IESPĒJAS – KODOLSINTĒZES ENERĢIJA (turpinājums)

08 20 02. (turpinājums)

L 184/14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.7.2012.

Padomes 2007.  gada 27.  marta Lēmums 2007/198/Euratom, ar ko izveido Eiropas kopuzņēmumu ITER un kodolsintēzes 
enerģētikas attīstības vajadzībām un piešķir tam priekšrocības (OV L 90, 30.3.2007., 58.  lpp.).

Padomes Lēmums 2012/93/Euratom (2011.  gada 19.  decembris) par Eiropas Atomenerģijas kopienas pamatprogrammu ko
dolpētniecības un mācību pasākumiem (2012.–2013. gads) (OJ L 47, 18.02.2012., 25.  lpp.).

Padomes Regula (Euratom) Nr.  139/2012 (2011.  gada 19.  decembris), ar ko paredz noteikumus par uzņēmumu, pētniecības 
centru un augstskolu dalību Eiropas Atomenerģijas kopienas pamatprogrammas netiešajās darbībās un par pētījumu rezultātu 
izplatīšanu (2012.–2013. gads) (OJ L 47, 18.02.2012., 1.  lpp.).

Padomes Lēmums 2012/94/Euratom (2011. gada 19. decembris) par īpašo programmu, kas īstenojama ar netiešajām darbībām 
un ar ko īsteno Eiropas Atomenerģijas kopienas pamatprogrammu kodolpētniecības un mācību pasākumiem (2012.–2013. 
gads) (OJ L 47, 18.02.2012., 33.  lpp.).

08 21. NODAĻA  —  EURATOM – KODOLA SKALDĪŠANA UN AIZSARDZĪBA PRET RADIĀCIJU

2012. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 1/2012 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

54 105 000 49 898 809 54 105 000 49 898 809

Piezīmes

Šā pasākuma mērķis ir izveidot stabilu zinātnisko un tehnisko bāzi, lai paātrinātu praktisko risinājumu izstrādi radioaktīvo at
kritumu ar ilgu pussabrukšanas periodu drošākai apsaimniekošanai, veicinātu drošāku, resursu izmantošanas ziņā efektīvāku 
un konkurētspējīgu kodolenerģijas izmantošanu, kā arī nodrošināt spēcīgu un sociāli pieņemamu sistēmu cilvēka un vides aiz
sardzībai pret jonizējošā starojuma ietekmi.

Juridiskais pamats

Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmums 2006/970/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) Septīto pamat
programmu pētniecības un mācību darbībām kodolenerģijas jomā (2007. līdz 2011. gads) (OV L 400, 30.12.2006., 60.  lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Regula (Euratom) Nr. 1908/2006, ar ko paredz noteikumus uzņēmumu, pētniecības centru 
un universitāšu līdzdalībai Eiropas Atomenerģijas kopienas Septītās pamatprogrammas darbībā un pētījumu rezultātu izplatī
šanai (2007.  līdz 2011. gads) (OV L 400, 30.12.2006., 1.  lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums 2006/976/Euratom par Īpašo programmu, ar ko īsteno Eiropas Atomenerģijas ko
pienas (Euratom) Septīto pamatprogrammu kodolpētniecības un apmācību pasākumiem (2007–2011) (OV L 400, 30.12.2006., 
404.  lpp.).

Padomes Lēmums 2012/93/Euratom (2011.  gada 19.  decembris) par Eiropas Atomenerģijas kopienas pamatprogrammu ko
dolpētniecības un mācību pasākumiem (2012.–2013. gads) (OJ L 47, 18.02.2012., 25.  lpp.).

Padomes Regula (Euratom) Nr.  139/2012 (2011.  gada 19.  decembris), ar ko paredz noteikumus par uzņēmumu, pētniecības 
centru un augstskolu dalību Eiropas Atomenerģijas kopienas pamatprogrammas netiešajās darbībās un par pētījumu rezultātu 
izplatīšanu (2012.–2013. gads) (OJ L 47, 18.02.2012., 1.  lpp.).

Padomes Lēmums 2012/94/Euratom (2011.  gada 19.  decembris) par īpašo programmu, kas īstenojama ar netiešajām 
darbībām un ar ko īsteno Eiropas Atomenerģijas kopienas pamatprogrammu kodolpētniecības un mācību pasākumiem 
(2012.–2013. gads) (OJ L 47, 18.02.2012., 33.  lpp.).

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:090:0058:0058:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2012:047:0025:0025:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2012:047:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2012:047:0033:0033:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0060:0060:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0404:0404:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0404:0404:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2012:047:0025:0025:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2012:047:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2012:047:0033:0033:LV:PDF


KOMISIJA

13.7.2012. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 184/15

10. SADAĻA

TIEŠĀ PĒTNIECĪBA

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija FS

2012. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 1/2012 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 01 POLITIKAS JOMAS “TIEŠĀ PĒTNIE
CĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDE
VUMI 1 340 064 100 340 064 100 340 064 100 340 064 100

10 02 APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒ
TAI ZINĀTNISKAJAI PĒTNIECĪBAI 
– SEPTĪTĀ PAMATPROGRAMMA 
(2007.–2013. GADS) – ES 1 31 531 064 29 032 034 31 531 064 29 032 034

10 03 APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒ
TAI ZINĀTNISKAJAI PĒTNIECĪBAI 
– 7. PAMATPROGRAMMA 
(2007.–2011. GADS UN 
2012.–2013. GADS) – EURATOM 1 9 894 900 9 072 511 9 894 900 9 072 511

10 04 IEPRIEKŠĒJO PAMATPRO
GRAMMU PABEIGŠANA UN CI
TAS DARBĪBAS 1 p.m. 56 250 p.m. 56 250

10 05 VĒSTURISKAS SAISTĪBAS, KURU 
PAMATĀ IR KOPĪGĀ PĒTNIECĪ
BAS CENTRA DARBĪBAS KODOL
ENERĢIJAS JOMĀ, KAS VEIKTAS 
SASKAŅĀ AR EURATOM LĪGUMU 1 29 403 800 25 856 656 29 403 800 25 856 656

10. sadaļa – Kopā 410 893 864 404 081 551 410 893 864 404 081 551

Piezīmes

Šīs piezīmes attiecas uz visām budžeta pozīcijām politikas jomā “Tiešā pētniecība” (izņemot 10 05. nodaļu).

Ar šīm apropriācijām paredzēts segt ne tikai izmaksas darbībām un darbiniekiem atbilstīgi Civildienesta noteikumiem, bet arī 
citas darbinieku, līgumu, infrastruktūras, informācijas un publikāciju izmaksas un jebkuras administratīvās izmaksas, kuras ro
das pētījumos un tehniskās attīstības darbībās, tostarp virzienpētījumos.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu jebkuri ieņēmumi, ko iekļauj ieņēmumu pārskata 6 2 2 4. un 6 2 2 5. postenī, var veicināt 
papildu apropriāciju piešķiršanu.

Dažādi ieņēmumi var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar 10 02., 10 03. vai 10 04. nodaļu un 10 01 05. pantu 
– atkarībā no to mērķa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu un vajadzības gadījumā Rietumbalkānu iespējamo kandidātvalstu iemaksām par piedalī
šanos Savienības programmās, kuri iekļauti ieņēmumu pārskata 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu 
saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Attiecībā uz šiem dažiem projektiem ir paredzēta iespēja trešām valstīm un trešo valstu organizācijām piedalīties Eiropas sa
darbībā zinātniskās un tehniskās pētniecības jomā. Finanšu iemaksas iekļauj ieņēmumu pārskata 6  0  1  3. postenī, un tās var 
veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu.

Papildu apropriācijas tiks piešķirtas saskaņā ar 10 02 02. un 10 03 02. pantu.

Apropriācijas šajā sadaļā sedz izmaksas saistībā ar darbiniekiem, kas strādā Kopīgā pētniecības centra finanšu un administratī
vajās struktūrvienībās, un atbalstu, kas tiem nepieciešams (apmēram 15 % no izmaksām).



KOMISIJA

L 184/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.7.2012.

10. SADAĻA

TIEŠĀ PĒTNIECĪBA

10 03. NODAĻA  —  APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒTAI ZINĀTNISKAJAI PĒTNIECĪBAI – 7. PAMATPROGRAMMA (2007.–2011. GADS 
UN  2012.–2013. GADS) – EURATOM

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija FS
2012. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 1/2012 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 03 APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒ
TAI ZINĀTNISKAJAI PĒTNIECĪ
BAI – 7. PAMATPROGRAMMA 
(2007.–2011. GADS UN 
2012.–2013. GADS) – EUR
ATOM

10 03 01 Kopīgā pētniecības centra (JRC) 
darbības kodolenerģētikā 1.1 9 894 900 9 072 511 9 894 900 9 072 511

10 03 02 Apropriācijas, kas uzkrātas no 
trešo personu (ārpus Eiropas 
Ekonomikas zonas) iemaksām 
zinātniskajai izpētei un 
tehnoloģiju attīstībai 1.1 p.m. p.m. p.m. p.m.

10 03. nodaļa – Kopā 9 894 900 9 072 511 9 894 900 9 072 511

10 03 01.  Kopīgā pētniecības centra (JRC) darbības kodolenerģētikā

2012. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 1/2012 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

9 894 900 9 072 511 9 894 900 9 072 511

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai finansētu zinātniskā un tehniskā atbalsta un izpētes darbības, kuras veic Kopīgais pētniecības cen
trs saskaņā ar kodolenerģētikas īpašo programmu šādās jomās:

— kodolatkritumu apsaimniekošana, ietekme uz vidi un pamatzināšanas, 

— kodoldrošība, 

— kodoldrošums.

Ar to sedz darbības, kas nepieciešamas, lai īstenotu aizsargpasākumus saskaņā ar Euratom līguma II  sadaļas 7. nodaļu un pie
nākumus, kas izriet no Neizplatīšanas līguma, un Komisijas programmas īstenošanu Starptautiskās Atomenerģijas aģentūras (S
AA) atbalstam.

Tā attiecas uz īpašajām izmaksām saistībā ar šiem pētījumiem un atbalsta pasākumiem (visi pirkumi un līgumi). Tā ietver tieši 
radušās zinātniskās infrastruktūras izmaksas attiecīgajos projektos.

Apropriācija paredzēta arī, lai segtu jebkādas izmaksas, kas attiecas uz izpētes darbībām, kuras saistītas ar darbībām saskaņā ar 
šo pantu un uzticētas Kopīgajam pētniecības centram saistībā ar tā dalību netiešās darbībās pēc konkurences principa.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu un 161. panta 2. punktu jebkuri ieņēmumi, ko iekļauj ieņēmumu pārskata 6 2 2 6. pos
tenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu.



KOMISIJA

10 03. NODAĻA — APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒTAI ZINĀTNISKAJAI PĒTNIECĪBAI – 7. PAMATPROGRAMMA (2007.–2011. GADS
UN 2012.–2013. GADS) – EURATOM (turpinājums)

10 03 01. (turpinājums)

13.7.2012. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 184/17

Juridiskais pamats

Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmums 2006/970/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) Septīto pamat
programmu pētniecības un mācību darbībām kodolenerģijas jomā (2007. līdz 2011. gads) (OV L 400, 30.12.2006., 60.  lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums 2006/977/Euratom par Īpašo programmu, ko īsteno ar Kopīgā pētniecības centra 
tiešām darbībām atbilstīgi Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) Septītajai pamatprogrammai kodolpētniecības un apmā
cību pasākumiem (2007–2011) (OV L 400, 30.12.2006., 434.  lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Regula (Euratom) Nr. 1908/2006, ar ko paredz noteikumus uzņēmumu, pētniecības centru 
un universitāšu līdzdalībai Eiropas Atomenerģijas kopienas Septītās pamatprogrammas darbībā un pētījumu rezultātu izplatī
šanai (2007. līdz 2011. gads) (OV L 400, 30.12.2006., 1.  lpp.).

Padomes Lēmums 2012/93/Euratom (2011. gada 19.  decembris) par Eiropas Atomenerģijas kopienas pamatprogrammu ko
dolpētniecības un mācību pasākumiem (2012.–2013. gads) (OJ L 47, 18.02.2012., 25.  lpp.).

Padomes Regula (Euratom) Nr.  139/2012 (2011. gada 19.  decembris), ar ko paredz noteikumus par uzņēmumu, pētniecības 
centru un augstskolu dalību Eiropas Atomenerģijas kopienas pamatprogrammas netiešajās darbībās un par pētījumu rezultātu 
izplatīšanu (2012.–2013. gads) (OJ L 47, 18.02.2012., 1.  lpp.).

Padomes Lēmums 2012/95/Euratom (2011. gada 19. decembris) par īpašo programmu, kas īstenojama ar Kopīgā pētniecības 
centra tiešajām darbībām un ar ko īsteno Eiropas Atomenerģijas kopienas pamatprogrammu kodolpētniecības un mācību pa
sākumiem (2012.–2013. gads) (OJ L 47, 18.02.2012., 40.  lpp.).

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0060:0060:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0434:0434:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:400:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2012:047:0025:0025:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2012:047:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2012:047:0040:0040:LV:PDF



	Eiropas Savienības 2012. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 1
	EIROPAS SAVIENĪBAS 2012. FINANŠU GADA BUDŽETA GROZĪJUMA Nr. 1 PIEŅEMŠANA GALĪGAJĀ VARIANTĀ
	III IEDAĻA
	IZDEVUMI
	08. SADAĻA
	Piezīmes
	08 20. NODAĻA — IESPĒJAS – KODOLSINTĒZES ENERĢIJA
	08 20 01. Euratom – Kodolsintēzes enerģija
	Piezīmes
	Juridiskais pamats

	08 20 02. Euratom – Eiropas kopuzņēmums ITER – Kodolsintēze enerģētikas vajadzībām (F4E)
	Piezīmes
	Juridiskais pamats


	08 21. NODAĻA — EURATOM – KODOLA SKALDĪŠANA UN AIZSARDZĪBA PRET RADIĀCIJU
	Piezīmes
	Juridiskais pamats


	10. SADAĻA
	Piezīmes
	10 03. NODAĻA — APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒTAI ZINĀTNISKAJAI PĒTNIECĪBAI – 7. PAMATPROGRAMMA (2007.–2011. GADS UN 2012.–2013. GADS) – EURATOM
	10 03 01. Kopīgā pētniecības centra (JRC) darbības kodolenerģētikā
	Piezīmes
	Juridiskais pamats







